bem como no Edital nº 04/2025 – Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 03/2025 – Processo Administrativo nº 
19/2025/CISNORDESTE/E-CIGA, ambos atualmente vigentes, perfazendo, respectivamente, os montantes de R$ 
81.607.832,931 e R$ 6.806.293,900, totalizando, assim, o valor global estimado de R$ 88.414.126,831 (oitenta e oito 
milhões quatrocentos e quatorze mil cento e vinte e seis reais e oitenta e três centavos). 

As Atas dos Fornecedores Vencedores e Homologação de ambos os procedimentos encontram-se anexadas aos autos 
e estão disponíveis para consulta no site institucional do CISNORDESTE/SC, através do link: 
<https://www.cisnordeste.sc.gov.br/pregao/>.